LNK
1/
11
 -
20
22
1
N

Sonde à une tige
	 Sonde à plusieurs tiges
Code de commande (exemple: LNK-1 2 0 A A A A 00K)
Modèle
Version (raccord
de process)
Matière de
l'électrode
Raccord
process
Longueur
1ère tige
Longueur
2ème tige
Longueur
3ème tige
Longueur
4ème tige
Evaluation/
Raccordement électrique
LNK-
1 = électrode à
	 1 tige (G ½)
2 =	électrode à
	 2 tiges (G 1)
3 =	électrode à
	 3 tiges (G 1)
4 =	électrode à
	 4 tiges (G 1)
2 = acier inox
0	= �sans
revêtement
E	= �revêtement
E-CTFE
A =	 bout 4 mm
B =	 100 mm
C =	 250 mm
D =	 500 mm
E =	 750 mm
F =	 1000 mm
G =	 1500 mm
A =	 out 4 mm
B =	 100 mm
C =	 250 mm
D =	 500 mm
E =	 750 mm
F =	 1000 mm
G =	 1500 mm
0 =	 tige unique
A =	 out 4 mm
B =	 100 mm
C =	 250 mm
D =	 500 mm
E =	 750 mm
F =	 1000 mm
G =	 1500 mm
0 =	 tige unique
A =	 bout 4 mm
B =	 100 mm
C =	 250 mm
D =	 500 mm
E =	 750 mm
F =	 1000 mm
G =	 1500 mm
0 =	 tige unique
00K =	� sans transmetteur PE
M16x1,5
00S =	� sans transmetteur
connecteur M12 x 1
Système électronique de commutation externe: relais électrode NE-104 et NE-304.